
ZARZĄDZENIE NR  551/08 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁK  

z dnia  16 maja 2008r. 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej 
 

Na podstawie § 2 ust. 2 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 

Gminy Miasta Ełku zmienionej uchwałą nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 2008r. zarządzam, 

co następuje: 

 
                                                                            §1.  

Przeznacza się do użyczenia na okres 3 lat część nieruchomości gruntowej o pow. 67m2, stanowiącej 

własność Gminy Miasta Ełku, położonej w Ełku przy ul. Kilińskiego, ozn. nr 3350/13 o powierzchni 0,1381ha, 

Państwu ****, zam. Ełk, ul. ****, z przeznaczeniem – cele publiczne, związane z utrzymywaniem po granicy 

swojej nieruchomości przesyłowych sieci infrastruktury technicznej. 

                            §2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami Urzędu 

Miasta w Ełku. 

                 
      §3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 

*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.02.101.926) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


